
13:00-17:00

13:00-17:00

1/17

1/24

1/31

2/14

2/21

13:00-17:00

13:00-17:00

13:00-17:00

13:00-17:00

13:00-17:00
接続詞

品詞（前置詞）

3

4

開催日
〈日曜〉

進行形

動詞の過去形

未来

助動詞

2/28

13:00-17:00

※高校英語に直結するハイレベル英文法内容の「5文型」「現在完了」「分詞」「関係代名詞」までをご受講希望の方は、別途お声がけください。

8

9

7

※クラスの実力状況に応じて、適時進度調整を行います。それに伴い、履修内容や順番を変更する場合があります。

不定詞

動名詞

受動態

形容詞・副詞

不定詞
3/14

3/21

3/28

13:00-17:00

《大阪・通学クラス》 

中学英語学びなおし 英文法基礎 3ヶ月集中クラス 

回数
授業内容

①英文法 ②成功する英語学習法
時間

決意メッセ―ジの作成
および

フィードバック面談実施

講座終了後の
英語学習に関する

進路面談実施

1
動詞（is/do）

2
動詞（does)

名詞の複数形

代名詞

授業の受け方のコツ
テキスト・ノートの使い方
 辞書の選び方や使い方

自学習のやり方
（時間配分・日程調整のコツ)　など

（進度調整 または 現在完了）

命令文

疑問詞

6

5


