《大阪・通学クラス》 中学英語学びなおし 英文法基礎 3ヶ月集中クラス

回数	開催日〈日曜〉	時間	授業内容	
			①英文法	②成功する英語学習法
1	1/17	13:00-17:00	動詞(is/do)	授業の受け方のコツ テキスト・ノートの使い方 辞書の選び方や使い方 自学習のやり方 (時間配分・日程調整のコツ) など
			 名詞の複数形	
2	1/24	13:00-17:00	動詞(does)	
			代名詞	
3	1/31	13:00-17:00	命令文	
			 疑問詞	
4	2/14	13:00-17:00	進行形	決意メッセ—ジの作成 および フィードバック面談実施
			動詞の過去形	
5	2/21	13:00-17:00	未来	
J			助動詞	
6	2/28	13:00-17:00	接続詞	
			品詞(前置詞)	
7	3/14	13:00-17:00	形容詞·副詞	講座終了後の 英語学習に関する 進路面談実施
			不定詞	
8	3/21	13:00-17:00	不定詞	
			動名詞	
9	3/28	13:00-17:00	受動態	
			(進度調整 または 現在完了)	

[※]クラスの実力状況に応じて、適時進度調整を行います。それに伴い、履修内容や順番を変更する場合があります。



[※]高校英語に直結するハイレベル英文法内容の「5文型」「現在完了」「分詞」「関係代名詞」までをご受講希望の方は、別途お声がけください。